

CPT Holding 2011 ApS

Kalekovej 50, 5600 Faaborg

CVR-nr. 34 21 09 26

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022

Dirigent:

.....
Bettina Frigaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CPT Holding 2011 ApS
Adresse, postnr., by	Kalekovej 50, 5600 Faaborg
CVR-nr.	34 21 09 26
Stiftet	11. januar 2012
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Hans Kristoffersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 543.664 kr. mod et overskud på 12.280.403 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 63.420.324 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Eksterne omkostninger	-316	-4.583
	Bruttoresultat	-316	-4.583
	Indtægter af kapitalinteresser	1.903.731	3.337.799
	Finansielle indtægter	1.168.003	11.426.295
	Finansielle omkostninger	-2.877.992	-12.441
	Resultat før skat	193.426	14.747.070
3	Skat af årets resultat	350.238	-2.466.667
	Årets resultat	543.664	12.280.403
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
	Overført resultat	429.264	12.167.403
		543.664	12.280.403

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	12.845.298	13.095.413
		<u>12.845.298</u>	<u>13.095.413</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.845.298</u>	<u>13.095.413</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.814.747	2.441.599
		<u>1.814.747</u>	<u>2.441.599</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	48.438.506	51.931.691
	Likvide beholdninger	1.547.954	379.749
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.801.207</u>	<u>54.753.039</u>
	AKTIVER I ALT	<u>64.646.505</u>	<u>67.848.452</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	63.225.924	62.796.660
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>63.420.324</u>	<u>62.989.660</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.748
	Skyldig selskabsskat	336.573	4.854.044
	Skyldig sambeskatningsbidrag	884.858	0
		<u>1.226.181</u>	<u>4.858.792</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.181</u>	<u>4.858.792</u>
	PASSIVER I ALT	<u>64.646.505</u>	<u>67.848.452</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	50.629.257	110.600	50.819.857
Overført via resultatdisponering	0	12.167.403	113.000	12.280.403
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	62.796.660	113.000	62.989.660
Overført via resultatdisponering	0	429.264	114.400	543.664
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	63.225.924	114.400	63.420.324

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CPT Holding 2011 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Selskabet indgår i sambeskatning med dattervirksomheden CPT Holding ApS og andre tilknyttede virksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien. Reserven kan ikke være negativ.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandel i kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

CPT Holding 2011 ApS overtager som administrationselskab hæftelsen for sambeskattede selskabers selskabsskat overfor skattemyndighederne i takt med de sambeskattede selskabers betaling af sambeskatningsbidrag.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

2 Personalemkostninger

Der har i året alene været tilknyttet direktion, som ikke har oppebåret løn.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-376.070	2.510.040
Regulering af skat vedrørende tidligere år	25.832	-43.373
	<u>-350.238</u>	<u>2.466.667</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. juli 2021	<u>28.576.762</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>28.576.762</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	-15.481.349
Udloddet udbytte	-2.153.846
Andel af årets resultat	<u>1.903.731</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	-15.731.464
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>12.845.298</u></u>

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalinteresser					
CPT Holding	ApS	Faaborg-Midtfyn	35,00 %	36.700.851	5.439.230

5 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoteret Værdipapirer
Dagsværdi 30. juni	<u>48.438.506</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-2.872.515
Dagsværdiniveau	1

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

9 Nærtstående parter

CPT Holding 2011 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Hans Kristoffersen	5600 Faaborg	Stemmeret

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Hans Kristoffersen	5600 Faaborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Kristoffersen

Direktion

På vegne af: CPT Holding 2011 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-154239653139

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-11-24 14:58:03 UTC

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-24 16:58:43 UTC

NEM ID 

Bettina Frigaard Kristoffersen

Dirigent

På vegne af: CPT Holding 2011 ApS

Serienummer: 66a4f4c3-2e7b-4d69-b0f8-a561c4d9d6eb

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-11-28 07:57:20 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: UTN00-01DD2-5AQSE-G1AU5-FZN8Y-4VFPF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>